
Qlstivemidadja' yiond (11,11,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - FOX (0387)425-5449 

Repuhhca Argentina 

   

Salta, 2 de mayo de 2018 

EXP-EXA N° 8.785/2017 
RESCD-EXA N° 161/2018 

VISTO la Nota- Exa N° 2202/17 del Departamento de Informática, por la cual 
solicita la transformación de un cargo, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica ratifica a fs. 3, el informe 
del Departamento de Personal sobre la disponibilidad del cargo para la modificación 
solicitada. 

Que la Comisión de Hacienda, emite despacho favorable a fs. 3 vta., 
verificando que el cambio de planta solicitado es económicamente factible. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25/04/18, aprueba 
por unanimidad, los despachos de las Comisiones de Hacienda y de Docencia e 
Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Solicitar al Consejo Superior, la modificación de la planta docente de 
esta Facultad, conforme se detalla en el Anexo. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Departamento de Informática, Decanato, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento de 
Personal. Cumplido, siga al Consejo Superior a los efectos de considerar la 
modificación solicitada. 

HAF 
smv 
amc 

 

D JORGE F 	DO YAZLLE 
DE 

FA  TAD DE  ca  7/As  -  UNSa. 

 

MAMA RW41~ 
SEf ÉTARIAACADÉMICAYDERNESTIGACIÓN 

F GUISAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 



.  MARIA FOTM~RENA 
ARIA  ACA"  Y DE INVESTIGACIÓN 

F  WAD DE CS.  EXACTAS  -  1.1 ,  

C  I 

';iloiralifl a €1 aac" knül de 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
//..-2- 

RESCD-EXA N° 161/2018 

ANEXO 

CARGOS BAJAS ALTAS 

-Un (1) cargo 	de Jefe de Trabajos 
Prácticos - Dedicación Semiexclusiva 

$ 10.929,38 

-Dos (2) cargos 	de Jefe de Trabajos 
Prácticos - Dedicación Simple 

$ 5.464,61 

TOTALES $ 10.929,38 $10.929,22 

DIFERENCIA $ 0,16 


	Page 1
	Page 2

